
 

 
 

 

À partir du 1er janvier 2026, nos agences ouvertes le 
samedi fonctionneront en alternance, à l’exception des 
agences Elite, Zone Industrielle et Mboro qui seront 
définitivement fermées les weekends.

Voir planning.

Permanences
du samedi

Groupe 1

BOURGUIBA
CENTENAIRE 
COLOBANE 
FRONT DE TERRE
GOLF
MALICK SY
MERMOZ
MBAO
NORD FOIRE
PARCELLES ASSAINIES
PIKINE
THIÈS VILLE

Groupe 2

DIOR
FASS
GRAND-YOFF
GUÉDIAWAYE
HANN MARISTE
HLM
INDÉPENDANCE
PIKINE rue 10
RUFISQUE
THIÈS CARRIÈRE
VDN
YOFF

Date Agences Date Agences

Pour toute assistance, contactez-nous au 33 865 64 44

24/01/2026

31/01/2026

07/02/2026

14/02/2026

21/02/2026

28/02/2026

07/03/2026

14/03/2026

21/03/2026

28/03/2026

11/04/2026

Groupe B

Fermeture Générale

Groupe A

Groupe B

Groupe A

Tout le réseau

Groupe B

Groupe A

Groupe B

Tout le réseau

Groupe A

18/04/2026

25/04/2026

02/05/2026

09/05/2026

16/05/2026

23/05/2026

30/05/2026

06/06/2026

13/06/2026

20/06/2026

27/06/2026

Groupe B

Groupe A

Groupe B

Groupe A

Groupe B

Tout le réseau

Groupe A

Groupe B

Groupe A

Groupe B

Tout le réseau*

(*)Tout le réseau : L’ensemble du réseau, à l’exception des agences Elite, Zone Industrielle, Mboro 
et les Centres d’Affaires, fermés les weekends.


