

Permanences du samedi

À partir du 1^{er} janvier 2026, nos agences ouvertes le samedi fonctionneront en alternance, à l'exception des agences Elite, Zone Industrielle et Mboro qui seront définitivement fermées les weekends.

[Voir planning.](#)

Groupe 1	Groupe 2	Date	Agences	Date	Agences
BOURGUIBA	DIOR	24/01/2026	Groupe B	18/04/2026	Groupe B
CENTENAIRE	FASS	31/01/2026	Fermeture Générale	25/04/2026	Groupe A
COLOBANE	GRAND-YOFF	07/02/2026	Groupe A	02/05/2026	Groupe B
FRONT DE TERRE	GUÉDIAWAYE	14/02/2026	Groupe B	09/05/2026	Groupe A
GOLF	HANN MARISTE	21/02/2026	Groupe A	16/05/2026	Groupe B
MALICK SY	HLM	28/02/2026	Tout le réseau	23/05/2026	Tout le réseau
MERMOZ	INDÉPENDANCE	07/03/2026	Groupe B	30/05/2026	Groupe A
MBAO	PIKINE rue 10	14/03/2026	Groupe A	06/06/2026	Groupe B
NORD FOIRE	RUFISQUE	21/03/2026	Groupe B	13/06/2026	Groupe A
PARCELLES ASSAINIES	THIÈS CARRIÈRE	28/03/2026	Tout le réseau	20/06/2026	Groupe B
PIKINE	VDN	11/04/2026	Groupe A	27/06/2026	Tout le réseau*
THIÈS VILLE	YOFF				

(*)Tout le réseau : L'ensemble du réseau, à l'exception des agences Elite, Zone Industrielle, Mboro et les Centres d'Affaires, fermés les weekends.

Pour toute assistance, contactez-nous au 33 865 64 44